
Analoginis kūdikių

stebėjimo prietaisas

SCD481/00

Paprasta girdėti savo kūdikį
Veikia 200m spinduliu

Užtikrina saugų ryšį namuose ir šalia jų bei minimalius kitų įrenginių trukdžius.

Patogumas jums ir jūsų kūdikiui

Pareguliuokite garsumą ir jautrumą garsui, kad tiktų kiekvienai situacijai

Jokio nerimo

Rodo nuolatinį ryšį tarp dviejų įrenginių

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių poveikis

Lemputėmis praneša, jei kūdikis skleidžia garsus

Galite pasirinkti labiausiai jūsų aplinkai tinkantį garsumo lygį

Maksimalus mobilumas namuose ir aplink juos

Įkraunamas tėvų įrenginys, leidžiantis stebėti mažiausiai 24 valandas

Prisisegus dirželio sąsagą rankos lieka neužimtos, neribojamas judesys

Visiškas patikimumas

Nuolatinė jungtis



Analoginis kūdikių stebėjimo prietaisas SCD481/00

Ypatybės Specifikacijos

16 kanalų

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių

poveikis.

Reguliuojamas jautrumas garsui

Galite reguliuoti garso ir garsumo lygius, kad

išgirstumėte menkiausią krykštavimą, gugavimą

ir žagsulį

Diržo sąsaga

Prisisegus dirželio sąsagą rankos lieka

neužimtos, neribojamas judesys.

Nuolatinė jungtis

Nuolatinis kūdikio ir tėvų įrenginių ryšys

parodomas vaizdo ir garso ryšio indikatoriais.

Skaitmeninio signalo patvirtinimas

Matomais ir garsiniais indikatoriais rodo

nuolatinį ryšį tarp kūdikio ir tėvų įrenginio.

Įkraunamas tėvų įrenginys

Pakartotinai įkraunamu tėvų įrenginiu galima

stebėti mažiausiai 24 valandas be laido,

nutolus iki 300 m (900 pėdų) atstumu.

Garso lygio lemputės

Lemputės pradeda šviesti, jei kūdikis neramus,

net jei garsas išjungtas.

Garsumo ir jautrumo valdymas

Pareguliuokite garsumą ir jautrumą garsui, kad

tiktų kiekvienai situacijai

 

Patogumas

Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius

Akumuliatoriaus krovimo indikatorius

Garso reguliatorius

Garso lygio lemputės

Priedai

Akumuliatoriai

Diržo spaustukas, kaklo virvelė ir kelioninis

krepšys

Tėvų įrenginio stovo krovimas

AC / DC adapteris

Instrukcijos/naudotojo vadovas

Trumpa instrukcija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki 12 mėn.

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑20

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

